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Freudenberg Sealİng 
TechnologİeS’İn hİzmeT pakeTİ

Freudenberg Sealing Technologies 58 ülkede 37.000’ in 
üzerinde çalışana sahip bir aile şirketi olan Freudenberg 
Grup’unun en büyük üyesi olup Simmerring® yağ keçesinin 
üretilmesiyle 1929 yılında kurulmuştur. 

Teknoloji uzmanı olan Freudenberg sızdırmazlık elemanları 
sektöründe, dünya çapında piyasa lideri olarak; müşterileri-
ne çeşitli sanayi uygulamaları için sürekli artan sızdırmazlık 
çözümleri sunmaktadır. 

Freudenberg Sealing Technologies köklü ve iddialı teknolojik 
uzmanlığını, girişken yenilikçi ruhunu, derin malzeme bilgi-
sini, teknik tecrübesini ve, uygulama deneyimini, en verimli 
üretim kalitesiyle birleştirmektedir. 

Hedefimiz müşterilerimize en doğru tasarımlar, en yüksek 
kalitede ürünler ve sonuçta en uygun çözümlü sızdırmazlık 
sistemleri sunmaktadır.

 y Dünya çapında en geniş ürün yelpazesi

 y Sürekli yenilikçi ürünler

 y Emsalsiz malzeme uzmanlığı ve yüksek kalite standardı

 y Dünya çapında tecrübesi sayesinde yerel piyasa uzmanlık

 y Uzun vadeli çözümler için danışmanlık ve destek hizmeti

 y Özel servisler ve mühendislik hizmetleri

 y Çok yönlü talepler için ürün çözümleri ve ürün geliştirmeleri

 y Teknik bilgi seviyesi ve konusunda uzman eleman desteği

Çoğu zaman görülmez aSla 
vazgeÇİlmez
Freudenberg Sealİng TechnologİeS



TürkİYe´dekİ güvenİlİr 
orTağInIz
müşTerİ YakInlIğI

Müşteri yakınlığı Freudenberg gurubunun en önemli ilkesidir 
ve müşterinin ihtiyaç ve beklentilerini önceden tespit etmek, 
anlamak ve güvenle gerçekleştirmek söz konusu olduğunda 
geçerlidir. Müşteriye yakınlık, özellikle  Türkiye gibi stratejik 
öneme sahip bölgelerde, Freudenberg Sealing Technologies 
gibi dünya çapında faaliyet gösteren teknoloji uzmanı için 
bir zorunluluktur. 

İki kıtada yer alan bir ülkede müşterilerinin özel taleplerine 
küresel yeterliliği ile hizmet verebilmesi, Freudenberg Sealing 
Technologies için önemlidir – Premium-kalite dahil olmak 
üzere. Freudenberg Sealing Technologies bu sebeple Türki-
ye’deki yerel varlığını sistematik olarak güçlendirmektedir.

Örneğin Bursa’daki üretim merkezi Beta Seals’in Freuden-
berg Sealing Technologies tarafından devralınması bu gay-
retin en büyük göstergelerinden biridir. Uzman kadrosuyla 

müşterilerine daha yakın olması ve onların isteklerine çözüm 
getirebilmesi için Istanbul´da bir satış ve hizmet ofisi kurul-
muştur.

Freudenberg Sealing Technologies müşteri ihtiyaçlarını hızlı, 
doğrudan ve hesapli tedarik edebilmesi için bir depo inşa 
etmektedir. 

İster yüksek kaliteli  hidrolik ve pnömatik sızdırmazlık ele-
manları ,isterse otomobiller, traktörler, üretim tesisleri veya 
çamaşır makineleri için Simmerring’ler söz konusu olsun hiç 
fark etmez.

Müşteri yakınlığı Freudenberg Sealing Technologies’in en 
önemli ilkesi kalacaktır.



ÇOĞU ZAMAN GÖRÜLMEZ
ASLA VAZGEÇILMEZ

İş makineleri çok güçlü ve heybetli canavarlardır. 
Freudenberg Sealing Technologies dünyanın en 
geniş sızdırmazlık ürün gamına sahiptir. Yeniliğe 
verdiğimiz önem, kaliteli ürün ve hizmet anlayışımz 
ve uzun senelere dayanan tecrübemiz sayesinde 

sektörde lider konumuna ulaştık. Dünya çapında 
100.000’den fazla müşterimiz, mühendislik uzman-
lığımızave kaliteli ürünlerimize güvenmektedir Biz 
canavarın dizginlenmesine yardımcı oluyoruz.
www.fst.com

CANAVARI DİZGİNLİYORUZ



ÇOĞU ZAMAN GÖRÜLMEZ
ASLA VAZGEÇILMEZ

Freudenberg Sealing Technologies deyince aklınıza 
mutlaka ağır makineler, inşaat sektörü veya endüst-
riyel üretim geliyordur. Programımızda çılgın eğlence 
turlarının da bulunduğunu duymak sizi şaşırtacaktır. 
Ne de olsa akışkan gücü ürünlerimiz sürekli yeni 

uygulama alanları kazanmaktadır. Ultra modern 
pnömatik sızdırmazlık çözümlerimizi hareketin oldu-
ğu her yerde bulabilirsiniz. Freudenberg’e güvenin ve 
her şey sorunsuz işleyecektir. www.fst.com

HEYECAN VERICI BIR DUYGU
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